
MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Sistema Integrado de Gestión Financiera VALORES RD$
Periodo: 2024

CUENTA:  100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

SALDO ANTERIOR A: 01/11/2024 00:00 3,232,318.61 3,232,318.61

01/11/2024 08:23 01/11/2024 01/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53252 4,048,389.22 0.00 7,280,707.83 4,048,389.22 0.00 7,280,707.83 CON
01/11/2024 08:40 01/11/2024 01/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 385050 0.00 1,479,673.67 5,801,034.16 0.00 1,479,673.67 5,801,034.16 CON

EMITIDO
01/11/2024 08:40 01/11/2024 01/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 385050 0.00 5,801,034.16 0.00 0.00 5,801,034.16 0.00 CON

EMITIDO
05/11/2024 08:25 05/11/2024 05/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53287 3,412,128.05 0.00 3,412,128.05 3,412,128.05 0.00 3,412,128.05 CON
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387108 0.00 33,694.90 3,378,433.15 0.00 33,694.90 3,378,433.15 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387108 0.00 761,504.65 2,616,928.50 0.00 761,504.65 2,616,928.50 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387109 0.00 1,622.50 2,615,306.00 0.00 1,622.50 2,615,306.00 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387109 0.00 36,668.50 2,578,637.50 0.00 36,668.50 2,578,637.50 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387112 0.00 6,630.00 2,572,007.50 0.00 6,630.00 2,572,007.50 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387112 0.00 68,594.98 2,503,412.52 0.00 68,594.98 2,503,412.52 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387110 0.00 32,404.64 2,471,007.88 0.00 32,404.64 2,471,007.88 CON

EMITIDO
06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387110 0.00 732,344.92 1,738,662.96 0.00 732,344.92 1,738,662.96 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387889 0.00 4,810.95 1,733,852.01 0.00 4,810.95 1,733,852.01 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387889 0.00 108,727.36 1,625,124.65 0.00 108,727.36 1,625,124.65 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387891 0.00 35,396.49 1,589,728.16 0.00 35,396.49 1,589,728.16 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387891 0.00 366,217.51 1,223,510.65 0.00 366,217.51 1,223,510.65 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387892 0.00 2,464.00 1,221,046.65 0.00 2,464.00 1,221,046.65 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387892 0.00 55,686.40 1,165,360.25 0.00 55,686.40 1,165,360.25 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387890 0.00 17,757.83 1,147,602.42 0.00 17,757.83 1,147,602.42 CON

EMITIDO
07/11/2024 08:25 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387890 0.00 337,398.72 810,203.70 0.00 337,398.72 810,203.70 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388611 0.00 656.25 809,547.45 0.00 656.25 809,547.45 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388611 0.00 12,468.75 797,078.70 0.00 12,468.75 797,078.70 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388614 0.00 8,500.00 788,578.70 0.00 8,500.00 788,578.70 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388613 0.00 1,500.00 787,078.70 0.00 1,500.00 787,078.70 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388613 0.00 28,500.00 758,578.70 0.00 28,500.00 758,578.70 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388612 0.00 10,896.87 747,681.83 0.00 10,896.87 747,681.83 CON

EMITIDO
07/11/2024 15:00 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388612 0.00 155,552.14 592,129.69 0.00 155,552.14 592,129.69 CON

EMITIDO
07/11/2024 16:09 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388690 0.00 7,500.00 584,629.69 0.00 7,500.00 584,629.69 CON
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MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Sistema Integrado de Gestión Financiera VALORES RD$
Periodo: 2024

CUENTA:  100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

EMITIDO
07/11/2024 16:09 07/11/2024 07/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 388690 0.00 142,500.00 442,129.69 0.00 142,500.00 442,129.69 CON

EMITIDO
08/11/2024 08:06 08/11/2024 08/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53362 196,472.75 0.00 638,602.44 196,472.75 0.00 638,602.44 CON
08/11/2024 14:11 08/11/2024 08/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 389489 0.00 259,480.06 379,122.38 0.00 259,480.06 379,122.38 CON

EMITIDO
09/11/2024 14:39 09/11/2024 09/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 389895 0.00 158.67 378,963.71 0.00 158.67 378,963.71 CON

EMITIDO
09/11/2024 14:39 09/11/2024 09/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 389895 0.00 3,585.83 375,377.88 0.00 3,585.83 375,377.88 CON

EMITIDO
11/11/2024 08:37 11/11/2024 11/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53395 259,480.06 0.00 634,857.94 259,480.06 0.00 634,857.94 CON
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390566 0.00 4,618.65 630,239.29 0.00 4,618.65 630,239.29 CON

EMITIDO
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390566 0.00 104,381.49 525,857.80 0.00 104,381.49 525,857.80 CON

EMITIDO
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390568 0.00 435.00 525,422.80 0.00 435.00 525,422.80 CON

EMITIDO
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390568 0.00 9,831.00 515,591.80 0.00 9,831.00 515,591.80 CON

EMITIDO
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390567 0.00 125.80 515,466.00 0.00 125.80 515,466.00 CON

EMITIDO
11/11/2024 13:01 11/11/2024 11/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390567 0.00 2,390.20 513,075.80 0.00 2,390.20 513,075.80 CON

EMITIDO
12/11/2024 08:05 12/11/2024 12/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390840 0.00 4,564.04 508,511.76 0.00 4,564.04 508,511.76 CON

EMITIDO
12/11/2024 08:05 12/11/2024 12/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 390840 0.00 47,220.26 461,291.50 0.00 47,220.26 461,291.50 CON

EMITIDO
12/11/2024 08:30 12/11/2024 12/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53434 88,972.00 0.00 550,263.50 88,972.00 0.00 550,263.50 CON
13/11/2024 08:27 13/11/2024 13/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53465 268,196.80 0.00 818,460.30 268,196.80 0.00 818,460.30 CON
14/11/2024 08:33 14/11/2024 14/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53496 153,407.08 0.00 971,867.38 153,407.08 0.00 971,867.38 CON
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393502 0.00 520.00 971,347.38 0.00 520.00 971,347.38 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393502 0.00 5,380.00 965,967.38 0.00 5,380.00 965,967.38 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393505 0.00 205.00 965,762.38 0.00 205.00 965,762.38 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393505 0.00 4,633.00 961,129.38 0.00 4,633.00 961,129.38 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393503 0.00 145,292.75 815,836.63 0.00 145,292.75 815,836.63 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393504 0.00 17,460.81 798,375.82 0.00 17,460.81 798,375.82 CON

EMITIDO
15/11/2024 07:55 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393504 0.00 331,755.32 466,620.50 0.00 331,755.32 466,620.50 CON

EMITIDO
15/11/2024 08:30 15/11/2024 15/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53522 494,508.88 0.00 961,129.38 494,508.88 0.00 961,129.38 CON
15/11/2024 11:35 15/11/2024 15/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 393990 0.00 2,002.00 959,127.38 0.00 2,002.00 959,127.38 CON

EMITIDO
18/11/2024 08:25 18/11/2024 18/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53546 257,732.12 0.00 1,216,859.50 257,732.12 0.00 1,216,859.50 CON
18/11/2024 12:01 18/11/2024 18/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395099 0.00 197,386.18 1,019,473.32 0.00 197,386.18 1,019,473.32 CON

EMITIDO
18/11/2024 12:01 18/11/2024 18/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395098 0.00 600,000.00 419,473.32 0.00 600,000.00 419,473.32 CON

EMITIDO
18/11/2024 15:05 18/11/2024 18/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395359 0.00 917.27 418,556.05 0.00 917.27 418,556.05 CON

EMITIDO
19/11/2024 08:23 19/11/2024 19/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53575 901,538.13 0.00 1,320,094.18 901,538.13 0.00 1,320,094.18 CON
19/11/2024 08:39 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395571 0.00 3,770.00 1,316,324.18 0.00 3,770.00 1,316,324.18 CON
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MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Sistema Integrado de Gestión Financiera VALORES RD$
Periodo: 2024

CUENTA:  100010102384894
0100115001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACION BANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

EMITIDO
19/11/2024 08:39 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395571 0.00 85,202.00 1,231,122.18 0.00 85,202.00 1,231,122.18 CON

EMITIDO
19/11/2024 08:40 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 395570 0.00 45,076.00 1,186,046.18 0.00 45,076.00 1,186,046.18 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396004 0.00 1,403.42 1,184,642.76 0.00 1,403.42 1,184,642.76 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396004 0.00 31,717.38 1,152,925.38 0.00 31,717.38 1,152,925.38 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396007 0.00 16,745.77 1,136,179.61 0.00 16,745.77 1,136,179.61 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396007 0.00 173,254.23 962,925.38 0.00 173,254.23 962,925.38 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396005 0.00 425.00 962,500.38 0.00 425.00 962,500.38 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396005 0.00 9,605.00 952,895.38 0.00 9,605.00 952,895.38 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396006 0.00 1,567.50 951,327.88 0.00 1,567.50 951,327.88 CON

EMITIDO
19/11/2024 15:49 19/11/2024 19/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396006 0.00 35,425.50 915,902.38 0.00 35,425.50 915,902.38 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396125 0.00 1,546.38 914,356.00 0.00 1,546.38 914,356.00 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396125 0.00 15,999.04 898,356.96 0.00 15,999.04 898,356.96 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396129 0.00 1,403.25 896,953.71 0.00 1,403.25 896,953.71 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396129 0.00 219,816.75 677,136.96 0.00 219,816.75 677,136.96 CON

EMITIDO
21/11/2024 08:22 21/11/2024 21/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53645 62,995.00 0.00 740,131.96 62,995.00 0.00 740,131.96 CON
25/11/2024 08:17 25/11/2024 25/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53712 171,894.92 0.00 912,026.88 171,894.92 0.00 912,026.88 CON
25/11/2024 12:56 25/11/2024 25/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 401905 0.00 200,000.00 712,026.88 0.00 200,000.00 712,026.88 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403244 0.00 9,376.22 702,650.66 0.00 9,376.22 702,650.66 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403244 0.00 97,007.86 605,642.80 0.00 97,007.86 605,642.80 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403246 0.00 81.60 605,561.20 0.00 81.60 605,561.20 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403246 0.00 1,550.40 604,010.80 0.00 1,550.40 604,010.80 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403245 0.00 2,669.28 601,341.52 0.00 2,669.28 601,341.52 CON

EMITIDO
27/11/2024 07:50 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403245 0.00 60,325.72 541,015.80 0.00 60,325.72 541,015.80 CON

EMITIDO
27/11/2024 12:31 27/11/2024 27/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 403821 0.00 404,228.00 136,787.80 0.00 404,228.00 136,787.80 CON

EMITIDO
28/11/2024 08:45 28/11/2024 28/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 404332 0.00 90,363.68 46,424.12 0.00 90,363.68

EMITIDO
28/11/2024 15:36 28/11/2024 28/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 404993 0.00 12,871.00 33,553.12 0.00 12,871.00

EMITIDO

30/11/2024 SALDO ACTUAL 10,315,715.01 13,514,480.50 10,315,715.01 13,514,480.50
Parametros Reporte:
Hasta : 30/11/2024 23:59
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TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 30 DE NOVIEMBRE 2024
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Perí-odo : 2024
Tipo Tesorería :  No Informado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : -
Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta :  Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:0100115001
Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria.admcuentas.auxiliares.conceptomovimientosigef.LookupVOConceptoMovimientoSigef-Concepto SIGEF
Fecha Desde : 01/11/2024 00:00
Nombre :
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MINISTERIO DE HACIENDA
TESORERIA NACIONAL
MOVIMIENTOS FINANCIEROS EN LIBRO
DEL 1ERO. AL 30 DE NOVIEMBRE 2024

Sistema Integrado de Gestión Financiera VALORES RD$
Periodo: 2024

CUENTA:  100010102384894
9995012001 CONSEJO NACIONAL DE ZONAS FRANCAS DE EXPORTACION

FECHA FECHA FECHA CODIGO DOC NUMERO
REGISTRO IMPUTACIONBANCO MOVIMIENTO SIGEF DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS SALDO STS

SALDO ANTERIOR A: 01/11/2024 00:00 10,000.00 10,000.00

06/11/2024 09:17 06/11/2024 06/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 387111 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 CON
EMITIDO

14/11/2024 08:06 14/11/2024 14/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53482 9,099,133.45 0.00 9,099,133.45 9,099,133.45 0.00 9,099,133.45 CON
18/11/2024 08:06 18/11/2024 18/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53534 281,330.04 0.00 9,380,463.49 281,330.04 0.00 9,380,463.49 CON
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396126 0.00 65,456.09 9,315,007.40 0.00 65,456.09 9,315,007.40 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396126 0.00 526,496.94 8,788,510.46 0.00 526,496.94 8,788,510.46 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396127 0.00 46,458.70 8,742,051.76 0.00 46,458.70 8,742,051.76 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396127 0.00 234,871.34 8,507,180.42 0.00 234,871.34 8,507,180.42 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396128 0.00 572,022.08 7,935,158.34 0.00 572,022.08 7,935,158.34 CON

EMITIDO
20/11/2024 08:01 20/11/2024 20/11/2024 ORDENAMIENTO DE PAGO 000000 396128 0.00 7,935,158.34 0.00 0.00 7,935,158.34 0.00 CON

EMITIDO
29/11/2024 08:20 29/11/2024 29/11/2024 Asignacion Cuota de Pago Credito 000000 53800 7,609,213.38 0.00 7,609,213.38 7,609,213.38 0.00 7,609,213.38 CON

30/11/2024 SALDO ACTUAL 16,989,676.87 9,390,463.49 16,989,676.87 9,390,463.49
Parametros Reporte:
Hasta : 30/11/2024 23:59
Perí-odo : 2024
Tipo Tesorería :  No Informado
Cuenta Bancaria : 100010102384894-REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Reportes Anteriores : -
Tipo Fecha : 01-01-Fecha.Registro
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
SubCuenta :  Cta Bancaria:100010102384894 Sub Cta Bancaria:9995012001
Clasificador : dr.gov.sigef.tesoreria.admcuentas.auxiliares.conceptomovimientosigef.LookupVOConceptoMovimientoSigef-Concepto SIGEF
Fecha Desde : 01/11/2024 00:00
Nombre :


		2024-12-16T18:59:20+0100
	id-e7a816c9d8df5a67b4a02d4a5bc3fa24##X0PH-MOAG-OF1O-TKEG-A173-4371-9600-75
	8a69e86df55146fab2895b75397bc276


		2024-12-16T19:19:25+0100
	id-a517470478e218e0e5dde4b6c85df546##J0PH-MOAG-OF1O-TNG2-8173-4373-1658-16
	70d689fa13554f838b70e78366e3b026




